
UCHWAŁA NR XLV/326/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez powiat częstochowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
 Dz.U. z     2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn.zm.) oraz art. 5 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U z 2019 r. poz.1461), po 
uzgodnieniu ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Częstochowski uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/228/2009 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat 
częstochowski(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 69, poz.1531 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: "1. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Liczba oddziałów Wysokość dodatku funkcyjnego 
miesięcznie 

do 4 oddziałów 1 600,00 
5 oddziałów 1 950,00 

1.  
Dyrektor szkoły 

6 oddziałów i więcej 2 100,00 
do 4 oddziałów  1 700,00 
5 do 6 oddziałów 2 000,00 
7 do 8 oddziałów 2 200,00 
9 do 12 oddziałów 2 500,00 
13 do 16 oddziałów 2 600,00 

2.  Dyrektor zespołu szkół 

17 i powyżej 17 oddziałów 2 700,00 
3. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 2 300,00 
4. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 1 850,00 
5. Wicedyrektor szkoły (zespołu) 1 000,00 
6. Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 900,00 
7. Kierownik internatu 600,00 
8. Kierownik kształcenia zawodowego 800,00 
9. Opiekun stażu 200,00 
10.  Mentor 200,00 
11. Wychowawca klasy 330,00 

2. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora bierze się pod uwagę wielkości szkoły i jej 
strukturę organizacyjną w tym liczbę oddziałów." 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przysługuje za każdą klasę powierzoną nauczycielowi. 

2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu przysługuje za każdą osobę 
odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi. 

3. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą staż 
i powierzoną danemu nauczycielowi. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Starosta Częstochowski, a dla nauczyciela w tym 
wicedyrektora lub nauczyciela zajmującego inne stanowisko kierownicze- dyrektor szkoły. 

5. Dodatek funkcyjny przyznawany jest na okres pełnienia funkcji uprawniającej do przyznania dodatku. 

6. W razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej dodatków, nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny 
z każdego tytułu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2944C969-855F-438D-A878-F2C000F2B111. Podpisany Strona 1

http://dz.u.z/


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z wyjątkiem postanowień dotyczących dodatku funkcyjnego dla mentora, które 
wchodzą w życie od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2944C969-855F-438D-A878-F2C000F2B111. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


